
Šajā sērijā ir 3 grāmatas:

Metode un uzdevumi: Zaks Tomass-Bilsteins
Ilustracijas: Sandrina LamuraAtver atloku un izmanto tāfelīti, 

vingrinoties uz tās! 
Viss, kas tev ir nepieciešams,  

ir flomāsters un lupatiņa  
tāfelītes notīrīšanai.

Izklaidējies!

Šajā grāmatā bērni mācīsies labāk  
kontrolēt savas rokas kustības! 

Tie būs pirmie soļi ceļā uz glītu rokrakstu! 

Pateicoties daudzkārt lietojamai tīrāmajai tāfelītei, 
viņi varēs trenēties pēc sirds patikas un iemācīsies  

vilkt nevainojamas līnijas. 

Grāmata, kas palīdzēs bērniem jautrā un 
interesantā veidā iemācīties glīti rakstīt.

>

>

- -

© Editions CARAMEL S.A.
Otto de Mentockplein 19
1853 Strombeek-Bever - BelgiumIzdevējs SIA „Biznesa augstskola Turība”

-



2

Taurenītis vēlas nokļūt līdz puķei. Palīdzi viņam, savienojot punktus.

Trusītis meklē savu burkānu. Palīdzi viņam!

Koka lapas lido projām. Seko tām!



6

Uzmanies no gulbjiem!

Dīķa vidū divi gulbji ir uzcēluši savu ligzdu. Drīz viņiem būs trīs mazuļi. Bet Jānis un 
Juris to nezina un nolemj doties ar laivu makšķerēt. Abi putni sadusmojušies uzbrūk 
makšķerniekiem – kurš te uzdrošinās traucēt viņu mieru! Jānis un Juris aši dodas 
atpakaļ uz krastu!

Uzzīmē viļņus dīķī.

Uzzīmē gulbju kaklus.

Uzzīmē 2 lielus un pēc tam 2 mazus viļņus.



16

Mātes diena

Šodien tiek sveiktas visas māmiņas. Audzinātāja Ilze nolemj aizvest skolēnus 
savākt pļavas puķes: margrietiņas, magones, rudzupuķes... 
Viņa pievieno arī dažas kviešu un rudzu vārpas, lai izveidotu interesantas ziedu 
buķetes!

Uzzīmē margrietiņas ziedlapiņas.

Uzzīmē trūkstošās daļas, lai katrs zieds līdzinātos paraugam.

Uzzīmē rudzu vārpas graudus un skaras.



23

Ar zīmuli pārvelc punktotajām līnijām.




